
Конечна ранг листа од приемните испити по математика и физика 

Име и  презиме математика  физика вкупно 

Јаков Грујовски  100  94 194 

Мартин Стојанов 100  87 187 

Лука Новков 100  84 184 

Стефан Стојановски 86  95 181 

Дарјан Мирчевски 95  86 181 

Благоја Марков 99  79 178 

Јордан Талески 97  77 174 

Панче Бансколиев 83  71 154 

Никола Добрески 70  84 154 

Марко Трајков 82  70 152 

Николај Божиновски 81  69 150 

Илин Стојановски 75  68 143 

Михаил Николовски 72  65 137 

Вања Зафировска 100  32 132 

Памела Костовска 80  45 125 

Симон Георгиевски 67  55 122 

Новак Дениќ 57  64 121 

Дамјан Петровски 38  79 117 

Никола Пандов 46  67 113 

Калина Ѓорѓевска 69  39 108 

 


